

FITINGURI

I.D.: 69329048

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.709,10 RON - 11.709,10 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANT "Pret RON/Vanzare" "Valoare RON/Vanzare" 1 COT EGAL 25 BUC 30 3.30 99.00 2 COT EGAL 25X3/4 FE BUC 20 2.04 40.80 3 COT 32X1" FE BUC 10 3.24 32.40 4 COT 32X1" FI BUC 10 3.65 36.45 5 MUFA COMPRESIUNE Ø 25BUC 30 3.00 90.00 6 COLIER reparatie 108-118BUC 20 192.50 3850.00 7 DOP 3/4"-zn BUC 30 1.97 59.04 8 DOP 1"-zn BUC 30 2.60 78.12 9 DOP 1/2"-zn BUC 10 1.67 16.68 10 RACORD 20X1/2" FE-COMPRESIE BUC 10 1.14 11.40 11 RACORD 25X3/4" FI-COMPRESIE BUC 30 1.35 40.50 12 RACORD 25X3/4" FE-COMPRESIE BUC 30 1.77 53.10 13 RACORD 32X1" FE BUC 20 2.91 58.20 14 RACORD 40X 1" 1/4 FE BUC 10 4.34 43.35 15 Flansa libera pn 10/16 dn 100/110 BUC 5 51.60 258.00 16 Colier bransare compres cu inel dn 110*2" BUC 10 14.98 149.80 17 MUFA GEBO 2" 1/2 FE-ofertaAF-Racord rapid cu flansa filet exterior 2 1/2" BUC 5 287.60 1438.00 18 MUFA GEBO 3"oferta IF-Racord rapid cu flansa filet interior 3" BUC 5 345.57 1727.87 19 MUFA GEBO 4"fi oferta IF-Racord rapid cu flansa filet interior 4" BUC 5 566.17 2830.85 20 REDUCTIE 1" 1/4-3/4 zn BUC 20 4.98 99.60 21 REDUCTIE 1"-3/4 zn BUC 20 3.17 63.36 22 REDUCTIE 1"-1/2 zn BUC 10 3.17 31.68 23 REDUCTIE 2"-1" zn BUC 20 8.44 168.72 24 REDUCTIE 2"-1" 1/2 zn BUC 10 8.44 84.36 25 REDUCTIE 2"-1" 1/4 zn BUC 10 8.44 84.36 26 REDUCTIE 2" 1/2-2" zn BUC 10 14.92 149.16 27 NIPLU 1/2 ZN BUC 20 1.87 37.44 28 NIPLU 1" 1/4 zn BUC 15 5.12 76.86
